
令和７年４月吉日 
お客様各位 
 

株式会社サンデンサービス 
 代表取締役 荒木崇 

 

札幌事務所移転 及び 営業所開設のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。 
この度、弊社は下記住所に札幌の事務所を移転し、出張所を営業所に変更し開設することと
なりました。 
これを機に、より一層皆様のご期待に沿えますよう「サービスの向上」に努めていく所存
でございますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
【営業所名】      札幌営業所 （旧 札幌出張所）             
 
【新 住 所】    北海道札幌市白石区本通 12 丁目北 1 番 26 号 
                    
【電話・FAX】    電話番号：011-850-9105 FAX 番号：011-850-9105 

       ※こちら新設番号となります。 
   

【業務開始】    令和 7年５月１日より 
 
    

以上 


